FUNCIONARIOS RESPONSABLES Y EL ANÁLISIS CORRESPONDIENTE, DEL 

CUAL SE DESPRENDE LA SIGUIENTE OBSERVACIÓN CON ACCIÓN DE 

RECOMENDACIÓN PARA MEJORA: SE OBSERVÓ QUE LAS EROGACIONES 

REALIZADAS Y REGISTRADAS POR EL GOBIERNO DEL ESTADO POR UNA 

CANTIDAD DE $19,740,073.00 (DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS 

CUARENTA MIL SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M. N.), NO SE REFLEJAN EN 

EL EJERCICIO FISCAL, YA QUE COMPARADO EL PRESUPUESTO 

AUTORIZADO CONTRA LO REAL EJERCIDO, SE OBSERVÓ UN 

SUBEJERCICIO EN LOS EGRESOS, PRINCIPALMENTE EN EL RUBRO DE 

SERVICIOS PERSONALES, EL CUAL SE GENERA AL NO REGISTRARSE EL